FORMULARI | PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE KONTRATES SE
NENSHKRUAR

l. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri  Qendra Kombétare e Urgjencés Mjekésore

Adresa Rruga Lord Bajron, prané Spitalit t¢ Traumés, Tirané
Tel/Fax

E-mail

Adresa né Internet

2. Lloji i procedurés: Kérkesé pér propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér Sigurimi i ndértesés, zyrave aseteve té luajtshme
dhe té paluajtshme té QKUM-sé.

4. Fondi limit 2.000.000 (dy milion)leké paTVSH
| financuar nga Buxheti i Shtetit

5. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
Vlera: 1.992.000 (njémilon e néntéqind e néntédheté e dy mijé) (pa TVSH)

6. Data e lidhjes sé¢ Kontratés 05/04/2017

7. Emri dhe adresa e kontraktorit

Emri  ALB-SIGURACION (ALBSIG)
Adresa Rruga "George Bush”, Pall 10, Tirané
Tel/Fax

E-mail

Adresa e Internetit




